CHARLEVILLE MEZIERES : LYCEE SAINT PAUL (PROFESSIONNEL) 2017

Domaines de spécialités

Tous domaines

Spécialités pluri-valentes des services

Echanges et gestion
Services aux personnes
Ensemble Services

Niveau Taux Brut
(%)
Terminale 98
Premiére 87

Seconde 68

Taux Brut

(%)

97
95
100
95
97

Taux
attendu
(%)

90
83
73

Taux

attendu

(%)

90
85
91
93
90

Valeur
ajoutée

+8
+4
-5

Valeur
ajoutée
+7
+10
+9
+2
+7

Nombre de
présents
au bac

63
21
20
22
63

Effectif a la
rentrée
suivant la
session du
bac

54
53
53



